

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 28 30 06 11

Katrine Schierbeck Invest ApS

c/o Aumento

Ny Østergade 3

1101 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Katrine Schlüter Schierbeck
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Katrine Schierbeck Invest ApS
c/o Aumento
Ny Østergade 3
1101 København K

CVR-nr.: 28 30 06 11
Stiftet: 20. december 2004
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Katrine Schlüter Schierbeck

Revision

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været passiv pengeanbringelse i form af udlån samt afkast af formue i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-16.551	-19.077
Driftsresultat	-16.551	-19.077
Andre finansielle indtægter	105.392	135.502
Øvrige finansielle omkostninger	-495	-257
Resultat før skat	88.346	116.168
1 Skat af årets resultat	0	-83.497
Årets resultat	88.346	32.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.346	32.671
Disponeret i alt	88.346	32.671

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.422.500	1.422.500
Tilgodehavender i alt	1.422.500	1.422.500
Likvide beholdninger	918.867	1.012.910
Omsætningsaktiver i alt	2.341.367	2.435.410
Aktiver i alt	2.341.367	2.435.410

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.068.421	1.980.075
Egenkapital i alt	2.193.421	2.105.075
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	147.946	330.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.946	330.335
Gældsforpligtelser i alt	147.946	330.335
Passiver i alt	2.341.367	2.435.410
5 Eventualposter		

Noter

				<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat					
Årets regulering af udskudt skat				0	83.497
				<u>0</u>	<u>83.497</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
				Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	10,20	1		617.000	0
				<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2015				125.000	125.000
				<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2015				1.980.075	2.947.404
Årets overførte overskud eller underskud				88.346	32.671
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				0	-1.000.000
				<u>2.068.421</u>	<u>1.980.075</u>
5. Eventualposter					
Eventualaktiver					
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 30 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.					